
UCHWAŁA NR XI/72/2025 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Młynarze na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r. 
poz.1153 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art.217,art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach  publicznych  (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ) Rada Gminy Młynarze uchwala, co następuje ; 

§ 1. W budżecie Gminy na 2025 rok uchwalonym Uchwałą Nr V/30/2024 Rady Gminy Młynarze  
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  Gminy Młynarze na 2025 rok wprowadza się zmiany zgodnie  
z załącznikiem Nr 1, Nr 2, Nr 2a do niniejszej uchwały. Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 
20.303.428,04 zł z tego: 

1) bieżące w kwocie: 16.443.671,43 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie - 1.678.537,39 zł, 

2) majątkowe w kwocie: 3.859.756,61 zł. Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi:  
21.755.579,40 zł z tego : 

1) bieżące w kwocie: 14.822.326,79 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie - 1.678.537,39zł 

2) majątkowe w kwocie: 6.933.252,61 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.452.151,36 zł sfinansowany  niewykorzystanymi 
środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 902.719,60 zł i nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 549.431,76 zł. 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 1.552.147,36 zł i rozchody budżetu gminy w kwocie  
99.996,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiazuje w roku budżetowym 2025, i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6778C41D-4304-41FD-8A68-9417715D4DF0. Podpisany Strona 1



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/72/2025 Rady Gminy Młynarze z dnia 17 grudnia 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 130 500,00 0,00 3 000,00 133 500,00

40002 Dostarczanie wody 130 500,00 0,00 3 000,00 133 500,00

0830 Wpływy z usług 130 000,00 0,00 3 000,00 133 000,00

600 Transport i łączność 50 000,00 0,00 1 000,00 51 000,00

60095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 1 000,00 51 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 0,00 1 000,00 51 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 84,04 84,04

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 84,04 84,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 84,04 84,04

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

11 610 478,72 -10 000,00 30 000,00 11 630 478,72

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 074 700,00 -10 000,00 30 000,00 1 094 700,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 310 000,00 0,00 30 000,00 340 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 90 400,00 -10 000,00 0,00 80 400,00

bieżące razem: 14 741 050,00 -10 000,00 34 084,04 14 765 134,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 900 000,00 -1 900 000,00 0,00 0,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 900 000,00 -1 900 000,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 900 000,00 -1 900 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 5 759 756,61 -1 900 000,00 0,00 3 859 756,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6778C41D-4304-41FD-8A68-9417715D4DF0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 1 678 537,39 0,00 0,00 1 678 537,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 22 179 344,00 -1 910 000,00 34 084,04 20 303 428,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6778C41D-4304-41FD-8A68-9417715D4DF0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/72/2025 Rady Gminy Młynarze z dnia 17 grudnia 2025r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 024 700,00 274 700,00 274 700,00 0,00 274 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900 000,00 -1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 124 700,00 274 700,00 274 700,00 0,00 274 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 3 021 000,00 271 000,00 271 000,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900 000,00 -1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 121 000,00 271 000,00 271 000,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900 000,00 -1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 944 100,00 304 100,00 269 100,00 100 100,00 169 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 084,04 20 084,04 20 084,04 84,04 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 964 184,04 324 184,04 289 184,04 100 184,04 189 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00 640 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 892 100,00 302 100,00 267 100,00 100 100,00 167 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 912 100,00 322 100,00 287 100,00 100 100,00 187 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84,04 84,04 84,04 84,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84,04 84,04 84,04 84,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70,30 70,30 70,30 70,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70,30 70,30 70,30 70,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,74 13,74 13,74 13,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13,74 13,74 13,74 13,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6778C41D-4304-41FD-8A68-9417715D4DF0. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 417 810,00 5 400 310,00 5 239 320,00 4 066 463,00 1 172 857,00 0,00 152 990,00 8 000,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 421 810,00 5 404 310,00 5 243 320,00 4 066 463,00 1 176 857,00 0,00 152 990,00 8 000,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 699 260,00 3 681 760,00 3 566 760,00 3 017 788,00 548 972,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 703 260,00 3 685 760,00 3 570 760,00 3 017 788,00 552 972,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 147 272,00 147 272,00 147 272,00 0,00 147 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 272,00 123 272,00 123 272,00 0,00 123 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 56 200,00 56 200,00 56 200,00 0,00 56 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 200,00 84 200,00 84 200,00 0,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 952 957,97 13 119 705,36 12 125 629,36 7 000 851,21 5 124 778,15 357 000,00 554 076,00 8 000,00 0,00 75 000,00 8 833 252,61 8 833 252,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 924 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900 000,00 -1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 084,04 48 084,04 48 084,04 84,04 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 077 042,01 13 143 789,40 12 149 713,40 7 000 935,25 5 148 778,15 357 000,00 554 076,00 8 000,00 0,00 75 000,00 6 933 252,61 6 933 252,61 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 1 678 537,39 1 678 537,39 845 543,33 192 365,77 653 177,56 0,00 832 994,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 678 537,39 1 678 537,39 845 543,33 192 365,77 653 177,56 0,00 832 994,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6778C41D-4304-41FD-8A68-9417715D4DF0. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XI/72/2025 Rady Gminy Młynarze z dnia 17 grudnia 2025r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 850 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 850 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 

   Budowa stacji uzdatniania wody na terenie gminy M łynarze 400 000,00 

   Modernizacja wodociagu na terenie gminy Młynarze 210 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej o przyłącza do zasilenia do budynków 
mieszkańców w wodę w msc.Sieluń. 

90 000,00 

   Zakup trzech mobilnych beczek do zaopatrywania mieszkańcow w wodę pitną 150 000,00 

600   Transport i łączność 310 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 310 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej 310 000,00 

750   Administracja publiczna 3 532 996,00 

 75095  Pozostała działalność 3 532 996,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 029 996,00 

   
Modernizacja i budowa  budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 

Młynarze wraz z zagospodarowaniem terenu 
1 029 996,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 503 000,00 

   
Modernizacja i budowa  budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 

Młynarze wraz z zagospodarowaniem terenu 
2 503 000,00 

752   Obrona narodowa 29 870,00 

 75295  Pozostała działalność 29 870,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 870,00 

   Zakup drona z kamerą termowizyjną 29 870,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 640 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 30 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

30 000,00 

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji  z przeznaczeniem na zakup pojazdu 
słuzbowego oznakowanego dla KPP w Makowie Maz. 

30 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
20 000,00 

   

Pomoc finansowa dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Makowie Maz. z przenaczeniem na budowę masztu antenowego  na budynku 
KP PSP w Makowie Maz. 

20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 590 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Modernizacji garażu OSP Ogony tj: wykonanie instalacji grzewczej poprzez 
montaż klimatyzacji z funkcją grzania 

50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 

   Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Sieluń 540 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00 

   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego - kolor 17 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 286 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6778C41D-4304-41FD-8A68-9417715D4DF0. Podpisany Strona 1



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

   
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynkach użyteczności 
publicznej w msc.Młynarze 

170 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 116 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00 

   Modernizacja oświetlenia  ulicznego w msc. Gierwaty gm.Młynarze 27 200,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w msc.Sadykierz 74 000,00 

   Zakup i montaż dwóch lamp solarnych przy ulicy Nadrzecznej w msc.Młynarze 14 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 266 886,61 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   
Wykonanie ogrodzenia placu wiejskiego oraz pokrycia dachowego altanki w 

msc. Kołaki  
0,00 

   
Wyposażenie pomieszceń świetlicy wiejskiej w msc.Strzemieczne-Oleksy w 
klimatyzację z funkcją grzania i wyposażenie kuchni 

35 000,00 

   
Wyposażenie pomieszczeń świetlicy wiejskiej w msc.Kołaki w klimatyzację z 
funkcją grzania 

30 000,00 

   Zakup działek o nr  ewid. 250/1 i 253/1 w msc.Głażewo Cholewy gm.Młynarze 15 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 186 886,61 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

1 186 886,61 

   
Dotacja na wykonanie posadzki w Kościele pw. Sw. Stanisława Biskupa 

Męczennika w Sieluniu 
1 186 886,61 

 
 

Razem 6 933 252,61 

 

 
Strona 2 z 2 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6778C41D-4304-41FD-8A68-9417715D4DF0. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/72/2025 Rady Gminy Młynarze z dnia 17 grudnia 2025r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

1 552 147,36 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 902 719,60 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 99 996,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 549 431,76 

Rozchody ogółem:  99 996,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 99 996,00 

Strona 1 z 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6778C41D-4304-41FD-8A68-9417715D4DF0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XI/72/2025 Rady Gminy Młynarze z dnia 17 grudnia 2025 roku 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Młynarze na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 1 875 915,96 zł do kwoty 

20 303 428,04 zł, w tym: 

-dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 24 084,04 zł do kwoty 16 443 671,43 zł, 

-dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 900 000,00 zł do kwoty 3 859 756,61 zł 

Dokonuje się następujących zmian po stronie dochodów: 

● w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejszenie dochodów majątkowych w rozdziale 

„Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu „Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” 

zmniejsza się dochody o 1 900 000,00 zł . 

● w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę w rozdziale 

„Dostarczanie wody” w ramach paragrafu „Wpływy z usług” zwiększa się dochody o 3 000,00 

zł do kwoty 133 000,00 zł; 

● w dziale 600 Transport i łączność  w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wpływy z różnych opłat” zwiększa się dochody o 1 000,00 zł do kwoty 51 000,00 zł; 

● w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale „Pozostała 

działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” wprowadza się 

dochody w kwocie 84,04 zł; 

● w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w rozdziale 

„Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach 

paragrafu „Wpływy z podatku od nieruchomości” zwiększa się dochody o 30 000,00 zł do 

kwoty 340 000,00 zł; 

i w ramach paragrafu „Wpływy z podatku leśnego” zmniejsza się dochody o 10 000,00 zł do 

kwoty 80 400,00 zł; 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Młynarze na rok 2025 zostają zmniejszone o kwotę 1 875 915,96 zł do kwoty 

21 755 579,40 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 24 084,04 zł do kwoty 14 822 326,79 zł, 

● wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 1 900 000,00 zł do kwoty 6 933 252,61 zł 

 

Dokonuje się następujących zmian po stronie wydatków: 

● w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania 

Budowa stacji uzdatniania wody na terenie gminy Młynarze) zmniejsza się wydatki 

majatkowe o 1 900 000,00 zł .; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6778C41D-4304-41FD-8A68-9417715D4DF0. Podpisany Strona 1



 

● w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 

„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa 

się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 52 000,00 zł; 

- w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do    

  kwoty 51 000,00 zł; 

- w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty    

  30 000,00 zł; 

- w rozdziale „Pozostała działalność”: 

  w ramach paragrafu „Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia    

  bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki  

  w kwocie 70,30 zł; 

  w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w   

  związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się wydatki w kwocie 13,74 zł; 

● w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Zakup energii” zwiększa się wydatki o 28 000,00 zł do kwoty 84 200,00 zł i w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 24 000,00 zł do kwoty 

123 272,00 zł; 

Przychody budżetu i rozchody budżetu Gminy Młynarze na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

 

                                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                           Łukasz Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6778C41D-4304-41FD-8A68-9417715D4DF0. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/72/2025 RADY GMINY MŁYNARZE  z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


